MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3197, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

MONIQUE DE SOUZA SANTANA, matrícula 54105, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3198, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

VANIA FERREIRA BRAGA, matrícula 48409, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECR. MUNIC.

DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE

NOVEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3199, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024 CONCEDER, ao (a) Senhor (a)

FATIMA APARECIDA DA SILVA, matrícula 38549, ocupante do cargo de Vigia, lotado(a) na

SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA E CONTROLE URBANO, licença sem remuneração de 02

anos, retroagindo seus efeitos em 11/11/2024, com prejuízos de seus vencimentos e demais

vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993.

PORTARIA Nº. 3200, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) TEREZINHA DA LUZ DA COSTA MANTUANO, matrícula 40344, do cargo de TECNICO DE

ENFERMAGEM, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 08 DE NOVEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3201, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MILENA RODRIGUES MONTEIRO SOUZA, matrícula 47561, do cargo de AUXILIAR DE

DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3202, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ANDREZA DOS SANTOS SILVA, matrícula 52020, do cargo de OFICIAL

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

Carapicuíba, 13 de novembro de 2024.